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SV 9674.790 - 3arnywkun ana notoso4HOU naHenu

[na nepeocHalleHnst NOTONOYHOM NaHenu IP 55 B NOTONOYHYO NaHenb ¢ pyHKUuen copoca

OaBJ1IeHUA.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MaTtepunan
KomMnnekTt noctaBku

YKasaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9674.790

[na nepeocHalleHnsa NoTono4vyHom naHenu IP 55 B NOTONOYHYO
naHenb ¢ GyHKUmMen cépoca gaBneHus. PyHKuns cbpoca aaBrieHns
Heobxo4MMa AJ/1a 3alnTbl NepcoHana B COOTBETCTBUMN C
npaBuaamMu 3alnTbl OT ANeKTpUYeckon gyrn cornacHo M3K/TR 61
641. Nocne MoHTa)a 3arnyLeKk gocTuraeTcs cterneHb 3awmTbl IP
54.

Monnamng
Bkn. 4 npegynpexpatowme Haknemku

[ns ogHON NOTOMIOYHOW NaHeNn HeobxoAMMbI 2 3arnyLwku u 1
npegynpexgjatolias Haknemnka

PaHWYHbIe 3HaYeHUs AN CO6NOAEHNS AYrOCTOMKOCTU 3aBUCAT
OT UCNOJIb3YeMOWM LUMHHOW CUCTEMDI

4 wr.

0.072

0.083

39269097
4028177709614
EC000032
EC000032

23110190



