

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9674.790

Заглушки

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9674.790 - Заглушки для потолочной панели

Для переоснащения потолочной панели IP 55 в потолочную панель с функцией сброса давления.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9674.790
Описание продукта	Для переоснащения потолочной панели IP 55 в потолочную панель с функцией сброса давления. Функция сброса давления необходима для защиты персонала в соответствии с правилами защиты от электрической дуги согласно МЭК/TR 61 641. После монтажа заглушек достигается степень защиты IP 54.
Материал	Полиамид
Комплект поставки	Вкл. 4 предупреждающие наклейки
Указание	Для одной потолочной панели необходимы 2 заглушки и 1 предупреждающая наклейка Границные значения для соблюдения дугостойкости зависят от используемой шинной системы
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.072
Gross weight	0.083
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177709614
ETIM 9	EC000032
ETIM 8	EC000032
ECLASS 8.0	23110190